ตามท่ี โรงเรียนบ้านหนองเดิ่น ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อหนังสือเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หนังสือเรียน จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูเวียงเครื่องเขียน (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘,๖๓๖.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองเดิ่น